
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2021 às 19:27:12.
Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Pregão Eletrônico - 027/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Ventilador Pedestal, Pé 40 cm, 3 velocidade, grade fechada, oscilações horizontal, regulagem
de inclinação manual, 220volts Garantia Mínima: 12 meses
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

TARICK KARIM
KHADER

33.800.564/0001-
68

17/06/2021 -
01:34:16

3851 VENTISOL 2 299,00 598,00 Sim

GOMES FERREIRA
LTDA

27.620.705/0001-
68

17/06/2021 -
08:47:03

turbo ventisol 2 210,00 420,00 Sim

ULTRA LICITAÇÕES
LTDA.

36.524.917/0001-
32

17/06/2021 -
09:17:29

VOC TURBO 6 VENTISOL 2 215,00 430,00 Sim

ADRIANO HELLWIG 26.776.000/0001-
71

17/06/2021 -
09:51:22

ventisol ventisol 2 250,00 500,00 Sim

0002 - Cadeira de escritório Giratória executiva com encosto em tela, assento estofado, com apoio para cabeça, com regulagem
de altura, braços reguláveis e base giratória de cinco pontas em aço cromado, Peso a suportar até 120 kg.
Garantia Mínima: 12 meses
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

TARICK KARIM
KHADER

33.800.564/0001-
68

17/06/2021 -
01:35:17

EXECUTIVA MOBLY 1 999,00 999,00 Sim

GOMES FERREIRA
LTDA

27.620.705/0001-
68

17/06/2021 -
08:47:48

mb golo travel max 1 706,00 706,00 Sim

ADRIANO HELLWIG 26.776.000/0001-
71

17/06/2021 -
09:45:08

NELL NELL 1 706,00 706,00 Sim

0003 - Caixa de Som Portátil Bluettooh Amplificada Especificação: potência mínima 400Wrms; alto-falante mínimo de 08
polegadas, tecnologia bluetooth e função troca de pasta; Voltagem: 220 volts, USB, TF, Rádio FM, display: led integrado,
entradas para microfone, frequência 100HZ ~16KHz, bateria recarregável, duração da bateria mínimo de 6 horas, medidas
aproximadas 33cm largura 71 cm de altura e 30 cm de profundidade Cor: preta
Garantia Mínima: 12 meses
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

WAGNER BORBA DE
AZEVEDO

20.060.598/0001-
11

10/06/2021 -
15:10:07

CM-400 MONDIAL 1 859,16 859,16 Sim

TARICK KARIM
KHADER

33.800.564/0001-
68

17/06/2021 -
01:36:20

MAGNUM SUMAY 1 1.240,00 1.240,00 Sim

ULTRA LICITAÇÕES
LTDA.

36.524.917/0001-
32

17/06/2021 -
09:18:04

CM 400 MONDIAL 1 855,00 855,00 Sim

ADRIANO HELLWIG 26.776.000/0001-
71

17/06/2021 -
09:47:10

SUMAY SUMAY 1 859,16 859,16 Sim



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2021 às 19:27:12.
Página 2 de 2

0004 - Kit Microfone sem fio profissional tipo karaokê show, promover uma boa isolação do sinal, manter qualidade do sinal
quando estiver em movimento, proporcionar som sem ruídos, na Cor: Preto, resposta de Frequência: 100Hz a 15KHz, medidas:
20 cm comprimento
circunferência : 14 cm
Kit Contendo: microfone, cabo, antena e conector do microfone.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

WAGNER BORBA DE
AZEVEDO

20.060.598/0001-
11

10/06/2021 -
15:10:34

30M MAXMIDIA 1 163,00 163,00 Sim

TARICK KARIM
KHADER

33.800.564/0001-
68

17/06/2021 -
01:37:57

LE 996 W LELONG 1 162,90 162,90 Sim

ADRIANO HELLWIG 26.776.000/0001-
71

17/06/2021 -
09:49:21

PROBASS PROBASS 1 163,00 163,00 Sim

0005 - Mini Projetor portátil, brilho: 1800 lumens, fonte luminosa: lâmpada de led, entradas: HDMI, AV (RCA), VGA, USB, e
Cartão SD, interface de Saída: P2, para equipamento de som e fone de ouvido, Tamanho da projeção até 130 polegadas,
resolução: 1280x768 px(HD), formas de projeção : frontal, traseiro, teto frontal e teto traseiro, função Zoom, função apresentação
de imagens, função ajuste de imagem, alto-falante, formato de áudio : mp3, wma, wav, e m4a ( aac) ... etc, formato de vídeo: AVI,
mp4, mkv, rm, rmvb, mpeg, mpg, mov, vob e divx...ect, Formato da imagem:jpeg, png e bmp, idoma: português, inglês,
espanhol...etc,
Dimensões aproximadas: 20x14,5x7,5 cm, peso aproximado 900gr, voltagem 220 volts, cor Preto.
Garantia Mínima: 12 meses
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

WAGNER BORBA DE
AZEVEDO

20.060.598/0001-
11

10/06/2021 -
15:11:08

UC68 UNIC 1 1.206,00 1.206,00 Sim

MARILICE KEIL
01996442090

27.075.106/0001-
00

16/06/2021 -
13:44:55

SLIDTEC SLIDTEC 1 1.206,00 1.206,00 Sim

R.S.M. de Souza Leao 10.925.721/0001-
66

16/06/2021 -
16:02:23

BT 386 Betec 1 1.200,00 1.200,00 Sim

TARICK KARIM
KHADER

33.800.564/0001-
68

17/06/2021 -
01:39:04

BT 836 BETEC 1 1.640,00 1.640,00 Sim

GOMES FERREIRA
LTDA

27.620.705/0001-
68

17/06/2021 -
08:48:36

bt836 betec 1 1.206,00 1.206,00 Sim

ADRIANO HELLWIG 26.776.000/0001-
71

17/06/2021 -
09:51:19

UNIC UNIC 1 1.206,00 1.206,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 05/07/2021 às 19:27:12

Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro

Claiton Oliveira da Silva

Apoio

Mirian Teixeira de Oliveira

Apoio


